

Winum Holding ApS
Håndværkervej 13, 6000 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 05 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Rene Winum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winum Holding ApS Håndværkervej 13 6000 Vejen
	CVR-nr.: 33 05 42 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Winum
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.562 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.738 kr. mod 112.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.562	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	313.268	118.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.532	6.341
Øvrige finansielle omkostninger	-2.728	-5.093
Resultat før skat	306.510	112.820
Skat af årets resultat	8.228	0
Årets resultat	314.738	112.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.268	118.447
Overføres til overført resultat	1.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.627
Disponeret i alt	314.738	112.820

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.190.367	877.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.190.367	877.099
Anlægsaktiver i alt	1.190.367	877.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.206	247.099
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.228	0
Tilgodehavender i alt	266.434	247.099
Omsætningsaktiver i alt	266.434	247.099
Aktiver i alt	1.456.801	1.124.198

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.441	251.173
Overført resultat	542.718	541.248
Egenkapital i alt	<u>1.232.159</u>	<u>917.421</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.642	203.579
Anden gæld	3.000	3.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.642</u>	<u>206.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.642</u>	<u>206.777</u>
Passiver i alt	<u>1.456.801</u>	<u>1.124.198</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	132.726	546.875	804.601
Resultatandel	0	118.447	-5.627	112.820
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	251.173	541.248	917.421
Resultatandel	0	313.268	1.470	314.738
	125.000	564.441	542.718	1.232.159

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
